دستور شاه همان دستور خدا بود و وجود شاه همان سایه خدا. عبارت ترکیبی «ظل...» یا سایه خدا، در ادبیات تاریخی و ادبیات پارسی به فراوانی به چشم می خورد. بنابراین، حق پادشاه بود که هر کس راه چه اتهامش سیاسی بود و

صفویه از سال ۹۰۷ قمری الی ۱۱۴۸ قمری (۱۵۰۱ م الی ۱۷۳۵ م) در ایران حکومت کردند. سرسلسله صفویه همان شاه اسماعیل صفوی معروف می باشد که حکومت را از دست ترکمانان آق قویونلو (صاحبان گوسفندان سپید) گرفت و تغییرات سیاسی و مذهبی بزرگی را در کشور ایران باعث شد. به طوری که مذهب شیعه را در ایران به رسمیت رساند. وی به مرشد سرخ کلاهان (قزلباش) معروف بود.

آیا می دانید که در حدود دویست و پنجاه سال پیش در ایران، که شامل افغانستان امروزی و عمان تا بعضی از قسمت های عراق بوده نهادی به نام شکنجه خانه وجود داشته است و برای شکنجه از آن استفاده می شده؟ در این بخش به تفصیل با این موضوع آشنا می شوید.

مقدمه:

سلطنت افشاریه در ایران از سال ۱۱۴۸ ه.ق، (۱۷۳۰ م) شروع شده و در سال ۱۲۱۸ ه.ق، (۱۸۰۳ م) پایان پذیرفت. مؤسس این سلسله همان نادرشاه معروف می باشد که به حق ایران را از ذلت به عزت رسانید. کشور گشایی

کرد کوه نور، دریای نور و تخت جمشید را از هندوستان به عنوان سوغات به ایران آورد. مردانگی اش زبانزد بود.